

## Междинен съкратен отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2017 ‘000 лв.	31 декември 2016 ‘000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини и съоръжения	5	12 249	12 561
Нематериални активи	6	-	-
Дългосрочни вземания		3 171	3 171
Отсрочени данъчни активи		2 478	2 478
Нетекущи активи		<b>17 898</b>	<b>18 210</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси		9 014	10 299
Търговски вземания		7 153	6 033
Данъчни вземания		-	-
Разчети по проект за реконструкция	13.1	75 053	117 830
Разчети по договор с Правителството на Р. България		28 947	19 600
Други вземания		1 300	1 103
Парични средства	7	68 879	109 791
Текущи активи		<b>190 346</b>	<b>264 656</b>
<b>Общо активи</b>		<b>208 244</b>	<b>282 866</b>

Съставил:

(Николай Правов)

Изпълнителен директор:

(Владимир Рапонджиев)



Дата: 28 юни 2017 г.

## Междинен съкратен отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2017 ‘000 лв.	31 декември 2016 ‘000 лв.
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал	8.1	5 395	5 395
Резерви	8.2	95 479	95 479
(Натрупана загуба)/ неразпределена печалба, нетно	8.3	(7 292)	(13 828)
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>93 582</b>	<b>87 046</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи</b>			
Пенсионни задължения към персонала	9	1 241	1 241
Дългосрочни заеми		-	-
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>1 241</b>	<b>1 241</b>
<b>Текущи</b>			
Пенсионни и други задължения към персонала и осигурителни институции	9	5 164	5 695
Краткосрочни заеми		-	-
Търговски задължения		4 211	3 270
Данъчни задължения		1 654	1 924
Разчети по проект за реконструкция	13.2	48 262	159 245
Разчети по договор с Правителството на Р. България		49 438	19 364
Други задължения		4 692	5 081
<b>Текущи пасиви</b>		<b>113 421</b>	<b>194 579</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>114 662</b>	<b>195 820</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>208 244</b>	<b>282 866</b>

Съставил: \_\_\_\_\_  
(Николай Правов)



Изданителен директор: \_\_\_\_\_  
(Владимир Рапонджиев)

Дата: 28 юли 2017 г.

## Междинен съкратен отчет за печалбата или загубата за периода, приключващ на 30 юни

	Пояснение	за шест месеца до 30 юни 2017 ‘000 лв.	за шест месеца до 30 юни 2016 ‘000 лв.
Приходи от продажби	10	45 356	38 794
Други приходи	11	25 054	22 524
		<b>70 410</b>	<b>61 318</b>
<b>Печалба от продажбата на нетекущи активи</b>			
Разходи за материали		(5 013)	(4 249)
Разходи за външни услуги		(5 115)	(6 480)
Разходи за персонала		(28 648)	(24 821)
Разходи за амортизация	5	(606)	(629)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи		(22 184)	(19 824)
Други разходи		(1 237)	(468)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>		<b>7 607</b>	<b>4 847</b>
Финансови приходи		284	342
Финансови разходи		(629)	(445)
<b>Печалба преди данъци</b>		<b>7 262</b>	<b>4 744</b>
Разходи за данък върху доходите	12	(726)	(474)
<b>Печалба за периода</b>		<b>6 536</b>	<b>4 270</b>

Съставил:

  
(Николай Правов)



Изпълнителен директор:

  
(Владимир Рапонджиев)

Дата: 28 юли 2017 г.

## Междинен съкратен отчет за всеобхватния доход за периода, приключващ на 30 юни

Пояснение	за шест	за шест
	месеца до 30 юни 2016 ‘000 лв.	месеца до 30 юни 2016 ‘000 лв.
Печалба за периода	6 536	4 270
<b>Друга всеобхватна загуба:</b>		
<b>Компоненти, които не се рекласифицират в печалбата или загубата:</b>		
Преоценки на задълженията по планове с дефинирани доходи	-	-
Данък върху дохода, отнасящ се до компоненти, които не се рекласифицират в печалбата или загубата	-	-
<b>Друга всеобхватна загуба, нетно от данъци</b>	-	-
<b>Общо всеобхватен доход за годината</b>	<b>6 536</b>	<b>7 270</b>

Съставил:

(Николай Правов)



(Владимир Рапонджиев)

Дата: 28 юли 2017 г.

## Междинен съкратен отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал '000 лв.	Резерви '000 лв.	Неразпредел ена печалба '000 лв.	Общо '000 лв.
Салдо към 1 януари 2017 г.	5 395	95 479	(13 828)	87 046
Изплатени дивиденди	-	-	-	-
Сделки с едноличния собственик	-	-	-	-
Печалба за периода до 30.06.2017 г.	-	-	6 536	6 536
Друга всеобхватна печалба / (загуба)	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	6 536	6 536
Други промени в капитала	-	-	-	-
Салдо към 30 юни 2017 г.	5 395	95 479	(7 292)	93 582

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал '000 лв.	Резерви '000 лв.	(Натрупана загуба)/ Неразпредел ена печалба '000 лв.	Общо '000 лв.
Салдо към 1 януари 2016 г.	5 395	97 051	5 580	108 026
Изплатени дивиденди	-	-	(2 790)	(2 790)
Нетекущи активи, предадени на собственика	(4 520)	192	-	(4 328)
Сделки с едноличния собственик	(4 520)	192	(2 790)	(7 118)
Печалба за периода до 30.06.2016 г.	-	-	4 270	4 270
Друга всеобхватна печалба / (загуба)	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	4 270	4 270
Увеличаване на капитала за сметка на резерви	4 520	(4 520)	-	-
Увеличаване на резерви за сметка на неразпределената печалба	-	2 790	(2 790)	-
Салдо към 30 юни 2016 г.	5 395	95 513	4 270	105 178

Съставил: \_\_\_\_\_  
(Николай Правов)



Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Владимир Рапонджиев)

Дата: 28 юли 2017 г.

## Междинен съкратен отчет за паричните ПОТОЦИ

Пояснения	за шест	за шест
	месеца до 30 юни 2017 ‘000 лв.	месеца до 30 юни 2016 ‘000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	52 996	49 307
Плащания към доставчици	(39 473)	(38 748)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(24 460)	(20 325)
Плащания за корпоративен данък	(566)	(382)
Плащания за други данъци	(3 159)	(2 836)
Други плащания	(2 314)	(3 142)
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>(16 976)</b>	<b>(16 126)</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения и нематериални активи	(497)	(15 801)
Получени лихви	295	(25)
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>(202)</b>	<b>(15 826)</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Плащания по получени заеми (Плащания) / Постъпления по споразумения за заем и за управление във връзка с реконструкция на Летище София, нетно	(67 033)	51 534
Постъпления по договор с Правителството на Р. България, нетно	43 546	-
Платени дивиденди	-	(2 790)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>(23 487)</b>	<b>43 508</b>
(Загуба) / Печалба от валутна преоценка	(247)	(78)
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>(40 912)</b>	<b>11 478</b>
<b>Парични средства в началото на годината</b>	<b>109 791</b>	<b>100 306</b>
<b>Парични средства в края на годината</b>	<b>68 879</b>	<b>111 784</b>

Съставил: \_\_\_\_\_  
(Николай Правов)



Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
(Владимир Рапонджиев)

Дата: 28 юли 2017 г.

Поясненията към финансовия отчет от стр. 7 до стр. 22 представляват неразделна част от него.